Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 05 de Maio de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 172 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 70/2023

DESIGNA A SRA. SHEYLA RUTH DO NASCIMENTO PARA O CARGO DE DIRETORA ESCOLAR NA ESCOLA

MUNICIPALIZADA PROFESSORA MAGDA OLIVEIRA RESENDE.

WESLEY DINIZ, Prefeito Municipal de Piracema/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 92, II, da

Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º Designar a SRA. SHEYLA RUTH DO NASCIMENTO, inscrita no CPF nº 066.225.826-61, para assumir as

funções do cargo de DIRETORA ESCOLAR da Escola Municipalizada Professora MAGDA OLIVEIRA RESENDE não

podendo cumular subsidio com o Cargo de Diretora Escolar da Escola Municipal ENI RESENDE COSTA LARA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  Piracema/MG, 05

de maio de 2023. WESLEY DINIZ, PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado em 05/05/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012)

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-05-05T15:01:37-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643